O. C. MISSA pr., Gl., Cr., Pf. et Commun. pr.
 Vesp. fest. — Compl. Dom.

Cras in omnibus Ecclesiis incipit novendialis supplicatio ad Spiritum S. iuxta Litt. encycl. Leonis Pp. XIII. 9 Maii 1897, decr. S. R. C. 18, 4. 1902 et 8. 6. 1911.

Hodie prohibetur Ms. in orat. priv.

Hodie prohibetur Ms. def. etiam exsequialis.

Ante missam princ. processio cum Statione ex Rituali nostro.

In Missa princip. post Ev. exsting. Cereus Pasch.

Post Ms. princ. Imago Salvatoris et Crux ex altari deferuntur ad sacristiam.

Infra Oct. Ascensionis prohibentur omnes Missae de Requie praeter exseq. (etiam corpore absente). Prohibentur Ms. vot. priv., etiam cantatae, non tamten Ms. pro Sponso et Sponsa.

7. *Alb. Fer. 6. Infra Oct. Ascensionis, sdx. — Off. ut in fest. et pr.*

O. C. MISSA ut in fest., 2. or. BMV., 3. Eccl. vel
 C. I. pro Pp., Pf. et Commun. de Ascens.

Pro Ms. vot. de SS. Corde Iesu dicitur Ms. de Ascensione, Gl., unica or., Cr., Pf. et Commun. de Ascens.

Vesp. seq., com. Oct. — Compl. Dom.

8. *Rub. Sabb. S. Stanislai EM., Patroni Principalis totius Regni (Propr. Pol.), dx. 1 cl. cum Oct. com. — Off. fest. — Ad Ld. com. Oct. Ascens. et Apparit. S. Mich. Arch. — Ad Hor. ut in fest.*

O.C. MISSA pr., Gl., 2. or. Oct. Ascens., 3. Apparit. S. Mich. Arch. (in priv. tantum), Cr., Pf. et Commun. Ascens., UE. Apparit. S. Mich. Arch.

Vesp. fest., com. seq. Dom., Oct. Ascens. et Gregorii Nazianz. ECED. (*O Doctor*). — Compl. Dom.

9. † *Alb. Dom. infra Oct. Ascensionis, De ea, sdx. — Off. ut in fest. et pr. — Ad Ld. com. S. ECED., Oct. Ascens. et Oct. S. EM.*

O.C. MISSA pr., Gl., 2. or. S. Gregorii Naz. ECED., 3. Oct. Ascens., 4. S. Stanislai EM., Cr., Pf. etc. Ascens.

In Vesp. com. seq., S. ECED. (*O Doctor*), Oct. Ascens., Oct. S. EM. ac SS. Gordiani et Soc. Mm. — Compl. Dom.

10. *Alb. Fer. 2. S. Antonini EC., dx. — Off. ord. — 9 L. SS. Mm. — Ad Ld. com. Oct. Ascens., Oct. S. Stanislai EM. et SS. Mm.*

O.C. MISSA *Statuit*, Gl., 2. or. Oct. Ascens., 3. Oct. S. EM., 4. SS. Mm., Cr., Pf. etc. de Oct. Ascens.

In Vesp. com. seq. (e I Vesp. fest.) et Oct. S. EM.

11. *Alb.* Fer. 3. infra Oct. Ascens., *sdx.* — Off. ut is fest. et pr. — Ad Ld. com. Oct. S. EM.
- O. C. MISSA de fest., Gl., 2. or. S. Stanislai EM., 3. BMV., Cr., Pf. etc. de Oct. Ascens.
- Vesp. seq., com. praec. et S. EM.
12. *Rub.* Fer. 4. SS. Nerei, Achillei et Soc. Mm., *sdx.* — Off. ord. — Ad Ld. com. Oct. Ascens. et Oct. S. EM.
- O. C. MISSA pr., Gl., 2. or. Oct. Ascens., 3. Oct. S. EM., Cr., Pf. etc. Ascens.
- Vesp. seq. (ut in I Vesp., fest.), com. praec., S. Roberti Bellarmini ECED. (*O Doctor*) et Oct. S. EM. — Compl. Dom.
13. *Alb.* Fer. 5. Octava Ascensionis, *dxm.* — Off. ut. in fest. et pr. — 9 L. S. ECED. — Ad Ld. com. S. ECED. et Oct. S. EM. — Ad Hor. ut in fest.
- O. C. MISSA ut in fest., Gl., 2. or. S. ECED., 3. Oct. S. EM., Cr., Pf. et Commun. Ascens.
- Vesp. fest., com. S. Stanislai EM. (e I Vesp.) S. ECED. et S. Bonifatii M. — Compl. Dom.
14. *Rub.* Fer. 6. De 7. die infra Oct. S. Stanislai EM., *sdx.* — Off. ord. — 9 L. S. Bonifatii M. — Ad Ld. com. fer. 6. post Oct. Ascens. et S. M.

- MISSA de fest., Gl., 2. or. Omnipotens, 3.
 ■ S. Bonifatij M., Cr., Pf. Ascens.

In Vesp. (e I Vesp., *dx.*) com fer. et S. Ioannis Baptistae de la Salle C. — Compl. Dom.

15. Sabb. *Alb.* in Off. — *Viol.* ad Proph. — *Rub.*
 Abst. in Ms. — **Vigilia Pentecostes, 1. cl., de ea,**
 iei. *sdx.* — Off. ut in Dom. praec. et pr. — Ad
 Ld. com .diei Oct. S. Stanislai EM. et S.
 Ioannis de la Salle C. — Ad Hor. Pss. de
 fest., rel. ut in Dom. praec.

O. C. MISSA pr. — In Mis. priv. omitt. Prophet.,
 or. et Litaniae et dic. Introitus *Cum sancti-*
ficus (ut in fine Missae), Gl., .unica or.,
 sine Cr., Pf., Commun. et Hanc. igitur Pent.
 In Ms. Solemni omitt. Introitus, sed dicun-
 tur Prophetiae et Litaniae, ut in pr. not.

Vesp. seq. — Compl. Dom. — Ad Compl. et
 per tot. Oct. u. a. Non. Sabb. seq. incl. Do-
 xol. pr.

De B. Andrea Bob. et de S. Ubaldo EC. n. h. a.
 Hodie, ubi adest fons baptismal. fit eius bene-
 dictio (**viol.**) accenso cereo Paschali, praemissis
 Prophetiis, additisque Litanis et Miss. ut in
 Missali notat.

Cras, fer. 2. et 3. seq. prohib. Ms. defunct. etiam
 exseqial.

Cras prohibetur etiam Ms. in oratorio priv.
 Hodie cessant omnes Octavae particulares usque
 ad Festum SSmae Trinitatis inclusive.
 In MARTYR. 1. loco: Dies Pentecostes...

16. † *Rub. Dom. Pentecostes, dx. 1. cl. cum Oct. priv. 1. ordinis.* — Off. fest. pr. Ad Prim. V. *Qui sedes.* — Ad Tert. Hymn. *Veni Creator, et sic per tot. Oct.*

O. C. MISSA pr., Gl., Sequentia, Cr., Pf., C. Th. Commun. et *Hanc. igitur Pentec. per tot. Oct.*

Vesp. fest. — Compl. Dom.

17. † *Rub. Fer. 2. infra Oct. Pentec., dx. 1. cl.* — Off. ut in fest. et in pr.

O. C. MISSA pr., Gl., Sequentia, Cr., Pf. etc. ut in fest.

Vesp. ut in fest. et pr. Compl. Dom.

18. × *Rub. Fer. 3. infra Oct. Pentec., dx. 1. cl.* Off. ut in fest. et pr.

O. C. MISSA pr., Gl., Sequentia, Cr., Pf. etc. ut in fest.

Vesp. ut in fest. et pr., com. S. Petri Caelestini PC. — Compl. Dom.

19. *Rub. Fer. 4. Quatuor Temp. Pent., sdx.* — Abst. Off. ut in fest. et pr. — Ad Ld. com. S. Petri Caelestini PC. et S. Pudentianae V.

O. C. MISSA pr., Gl., 2. or. S. PC., 3. S. Pudent. V., Sequentia, Cr., Pf. etc. ut in fest.

Vesp. fest., com. S. Petri Caelest. PC. et S. Bernardini Sen. C. — Compl. Dom.

20. *Rub. Fer. 5. infra Octav. Pent., sdx.* —
Off. ut in fest. et pr. — Ad Ld. com. S. C.

O. C. MISSA pr., Gl., 2. or. S. Bernardini S., Se-
quentia, Cr., Pf. etc. ut in fest.

Vesp. fest., com. S. C. — Compl. Dom.

21. *Rub. Fer. 6. Quatuor Temp. Pent., sdx.* —
Off. ut in fest. et pr.